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Espoo, 2.3.2011 – Siemens Enterprise Communications esittelee uudet OpenScape 
Cloud Solutions -ratkaisut, jotka ovat kaikenkokoisille yrityksille suunnattuja 
pilviperustaisia viestintäpalveluja. Palvelut pohjautuvat OpenScape Voice-, 
OpenScape UC- ja OpenScape Web Collaboration -ratkaisuihin. Siemens Enterprise 
Communications tarjoaa asiakkailleen helposti asennettavia kokonaisuuksia, joita 
voidaan skaalata ylös- tai alaspäin yrityksen muuttuvan tilanteen mukaan. 
 
– OpenScape Cloud Solutionsin ansiosta yrityksen ei tarvitse enää päättää, 
valittaisiinko ennemmin yksinkertainen ja kustannustehokas vaihtoehto vai 
kannattaisiko satsata mieluummin luotettavaan ja hyvään ratkaisuun. OpenScape 
Cloud Services toteuttaa pyrkimystämme toimittaa avoimiin ohjelmistoihin perustuvia, 
kansainvälisesti huippuluokkaisia yritysviestintäratkaisuja, kertoo Siemens Enterprise 
Communicationsin Pohjoismaiden alueen toimitusjohtaja Olof Ferenius. 
 
 
OpenScape Cloud Solutions sisältää seuraavat osiot: 
 

• OpenScape Cloud Services. Nämä pilviperustaiset palvelut perustuvat 
Siemens Enterprise Communicationsin maineikkaisiin OpenScape Voice-, 
OpenScape UC- ja OpenScape Web Collaboration -sovelluksiin. Palvelut 
ovat saatavilla jälleenmyyjien kautta ja ne sijaitsevat yhteistyökumppanin 
tietokeskuksessa. Jälleenmyyjä vastaa sopimuksesta asiakkaan kanssa sekä 
laitteiden ja yhdyskäytävien tilauksesta, toimituksesta sekä tuki- ja 
ylläpitopalveluista. Kytkennät ja puheminuutit puolestaan ovat operaattorin 
vastuulla. 
 

• OpenScape Mobile UC Client -asiakasohjelma Android-ympäristöön 
sekä siihen sisältyvä uusi OpenScape Communication Gestures -palvelu. 
Nämä tukevat Call Swipe Gesture -toimintoa, jolla puhelu voidaan siirtää 
toiseen laitteeseen kätevästi kosketusnäytön hipaisulla. Kosketustoiminnolla 
voidaan käyttää viestintäohjelmia ja -laitteita, esimerkiksi lähettää viestejä, 
hallita puheluja ja läsnäoloa. 

 
• OpenScape Fusion for Google Apps -tuotteessa on Google 

Apps -sovellusten plug-in, jonka ansiosta käyttäjä voi järjestää puhelin-, 



video- ja verkkokokouksia suoraan Googlen pilviperustaisista ohjelmista. 
OpenScape UC Application -sovelluksen toiminnot voidaan näin integroida 
Googlen sähköpostiohjelmaan ja kalenteriin. 

 
 
Saatavuus 
OpenScape Cloud Solutions on aluksi saatavilla Alankomaissa, Saksassa ja 
Yhdysvalloissa. Pohjoismaiset kumppanit koulutetaan ja sertifioidaan suunnitelmien 
mukaan syksyn aikana, minkä jälkeen ratkaisut ovat asiakkaiden saatavilla vuoden 
2011 lopussa myös Suomessa. 
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Siemens Enterprise Communications 
Siemens Enterprise Communications on yksi maailman johtavia yrityksille tarkoitettujen end-to-end-
tiedonsiirtoratkaisujen toimittajia. Tarjottaviin ratkaisuihin kuuluvat puhe-, verkon infrastruktuuri- ja 
turvaratkaisut, jotka käyttävät avoimia, standardinmukaisia arkkitehtuureja ja yhdistävät saumattomasti 
tietoliikenneyhteydet ja liiketoiminnan sovellukset. Nämä palkitut Open Communications –ratkaisut 
auttavat organisaatioita parantamaan tuottavuuttaan ja pienentämään kustannuksia helposti 
käyttöönotettavilla sovelluksilla, jotka toimivat olemassa olevissa IT-ympäristöissä, mikä tehostaa 
liiketoimintaa. 
 
Yritys on sitoutunut OpenPath®-kehityspolkuihin, joiden avulla asiakkaat voivat ilman riskiä ja 
kustannustehokkaasti ottaa käyttöön yhdistettyjä tiedonsiirtoratkaisuja. Siemens Enterprise 
Communications -ryhmän yrityksiä ovat Siemens Enterprise Communications, Cycos ja Enterasys 
Networks, ja ne ovat Gores Groupin ja Siemens AG:n yhteisomistuksessa. 
Lisätietoja Siemens Enterprise Communicationsista ja Enterasysistä saa osoitteesta www.siemens-
enterprise.com tai www.enterasys.com. 
 

	  


